
MEDIA ANTONIO VALLISNERI I REMM85401 B I
VIA L.SPALLANZANI,1

ELENCO DEI LIBRI DI TESTOARCETO
Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO ADOTTATI O CONSIGLIATI

42019 Scandiano
Classe: 1 A Anno Scolastico 2020-2021
Corso: 30 ORE SETTIMANALI

Codice Volume Autore I Curatore I Traduttore Prezzo
Nuova Da

Cons.Materia I Disciplina Titolo I Sottotitolo VoI. Editore
Adoz. Acq.

RELIGIONE 9788805256068 STROPPIANA ELiSABEnAI FOSSATI CONTA lE STEllE ... (2 TOMI) VOLUME UNICO + lE GRANDI RELIGIONI U SEI 13,79 No Si No
MICHELE NEL MONDO I E-BOOK INTERATTIVO SCARICABILE SU SCUOLA-BOOK

ITALIANO GRAMMATICA 9788839537799 AAW PAROLE AL POSTO GIUSTO - QUADERNO ED. SEPARATA U PARAVIA 8,50 No Si No

ITALIANO ANTOLOGIA 9788869170676 LAVAllA ENRICA I BISSACA ROSANNA SOSTANZADEISOGNI(LA)/VOL.1CONDVD+MITOEPICATEATRO+TAVOLE+QUADERNO1 LATTES 26,00 No Si No
I PAOLELLA MARIA DELLE COMPETENZE 1 ONLlNE

STORIA 9788808421296 CARIOLI ALDO TI SPIEGO LA STORIA - VOLUME 1 (LDM) IIL MEDIOEVO 1 ZANICHELLI EDITORE 23,60 No Si No

GEOGRAFIA 9788883329241 MORELLILUISA/ SCELNEROSA/ BECCASTRINIGEOGRAFIA MI PIACE I VOLUME 1+ATLANTE 1+REGIONI 1 MURSIA SCUOLA 21,10 No Si No
STEFANO

INGLESE 9780194057790 AAW STEPUP 1DIGITAl GOLD / SB&WB&EXTRABKCONQRCODEAUDIONIDEO 1 OXFORDUNIVERSITYPRESS 21,60 No Si No
+ MINO MAPS + OLB EBK CODE

FRANCESE 9788853015617 PARODI LlDIA I VAL LACCO MARINA VIENS AVEC NOUS! LlVRE ~.L~VE ET CAHIER D'EXERCICES 11 + 1 CIDEB - BLACK CAT 17,40 No Si No
I GARNAUD S TISSIER P CARTES MENTALES 1+GRAMMAIRE + EASY BOOK 1 (SU DVD) +

EBOOK + CD AUDIO MP3

MATEMATICA 9788891519375 FERRI LUCIANA I MAnEO ANGELA DA ZERO A INFINITO CLASSE 1 - LIBRO MISTO CON OPENBOOK 1 FABBRI SCUOLA 24,10 No Si No
I SGOBBI FRANCA I VOLUME 1 + EXTRAKIT + OPENBOOK + QUADERNO

SCIENZE 9788842402947 BONAVENTURA FILIPPO I LEARDINI MACROMICRO - EDIZIONE TEMATICA CON ACTlVEBOOK I VOLUME U B.MONDADORI 38,60 No Si No
IACOPO A + VOLUME B + VOLUME C + VOLUME D + ACTIVEBOOK + ITE +

DIDASTORE

ARTE E IMMAGINE 9788809826298 AAW ART GALLERY I STORIA DELL'ARTE E COMUNICAZIONE VISIVA U GIUNTI TVP 22,50 No Si No
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MEDIA ANTONIO VALLISNERI

VIA L.SPALLANZANI,1

ARCETO

42019 Scandiano
Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Classe: 1 A

Corso: 30 ORE SETTIMANALI

ELENCODEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2020-2021

I REMM85401 B

Materia / Disciplina Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo VoI. Editore Prezzo Nuova Da Cons.
Adoz. Acq.

TECNOLOGIA 9788808456441PACIGIAMPIETRO/ PACIRICCARDO TECNOLOGIA.vERDE- CONF.TECNOLOGIA+ DISEGNO,LABORATORIOU ZANICHELLI EDITORE 25,00 No Si No
/ BERNARDINI LUCIA ECODING(LDM)I SECONDAEDIZIONEDIIDEA,PROGETIO,INNOVAZIONE
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MEDIA ANTONIO VALLISNERI IREMM85401B I
VIA L.SPALLANZANI,1

ARCETO
ELENCODEI LIBRI DI TESTO

Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO ADOTTATI O CONSIGLIATI
42019 Scandiano Classe: 1 B Anno Scolastico 2020-2021

Corso: 30 ORE SETTIMANALI

Materia I Disciplina Codice Volume Autore I Curatore I Traduttore Titolo I Sottotitolo VoI. Editore Prezzo
Nuova Da

Cons.
Adoz. Acq.

RELIGIONE 9788805256068 STROPPIANA ELiSABETIA I FOSSATI CONTA LE STELLE ... (2 TOMI) VOLUME UNICO + LE GRANDI RELIGIONI U SEI 13,79 No Si No
MICHELE NEL MONDO I E-BOOK INTERATTIVO SCARICABILE SU SCUOLA-BOOK

ITALIANO GRAMMATICA 9788839537799 AAW PAROLE AL POSTO GIUSTO - QUADERNO ED. SEPARATA U PARAVIA 8,50 No Si No

ITALIANO ANTOLOGIA 9788869170676 LAVAllA ENRICA I BISSACA ROSANNA SOSTANZADEISOGNI(LA) / VOL.1CONDVD+MITOEPICATEATRO+TAVOLE+QUADERNO1 LATTES 26,00 No Si No
I PAOLELLA MARIA DELLE COMPETENZE 1 ONLlNE

STORIA 9788808421296 CARIOLI ALDO TI SPIEGO LA STORIA - VOLUME 1 (LDM) IIL MEDIOEVO 1 ZANICHELLI EDITORE 23,60 No Si No

GEOGRAFIA 9788883329241 MORELLILUISA/ SCELNEROSA/8ECCASTRINIGEOGRAFIA MI PIACE I VOLUME 1+ATLANTE 1+REGIONI 1 MURSIA SCUOLA 21,10 No Si No
STEFANO

INGLESE 9780194057790 AAW STEPUP 1 DIGITALGOLD/ SB&WB&EXTRABKCONORCODEAUDIONIDEO 1 OXFORDUNIVERSITYPRESS 21,60 No Si No
+ MIND MAPS + OLB EBK CODE

FRANCESE 9788853015617 PARODI LlDIA I VALLACCO MARINA VIENS AVEC NOUS! LlVRE ÉLÈVE ET CAHIER D'EXERCICES 1 1+ 1 CIDEB - BLACK CAT 17,40 No Si No
I GARNAUD S TISSIER P CARTES MENTALES 1+GRAMMAIRE + EASY BOOK 1 (SU DVD) +

EBOOK + CD AUDIO MP3

MATEMATICA 9788891519375 FERRI LUCIANA I MATTEO ANGELA DA ZERO A INFINITO CLASSE 1 - LIBRO MISTO CON OPENBOOK 1 FABBRI SCUOLA 24,10 No Si No
I SGOBBI FRANCA I VOLUME 1 + EXTRAKIT + OPENBOOK + QUADERNO

SCIENZE 9788842402947 BONAVENTURA FILIPPO I LEARDINI MACROMICRO - EDIZIONE TEMATICA CON ACTIVEBOOK I VOLUME U B.MONDADORI 38,60 No Si No
IACOPO A + VOLUME B + VOLUME C + VOLUME D + ACTIVEBOOK + ITE +

DIDASTORE

ARTE E IMMAGINE 9788809826298 AAW ART GALLERY I STORIA DELL'ARTE E COMUNICAZIONE VISIVA U GIUNTI TVP 22,50 No Si No
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MEDIA ANTONIO VALLISNERI

VIA L.SPALLANZANI, 1

ARCETO
Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Classe: 1B

Corso: 30 ORE SETTIMANALI

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2020-2021

I REMM85401 B

42019 Scandiano

Materia I Disciplina Codice Volume Autore I Curatore I Traduttore Titolo I Sottotitolo VoI. Editore Prezzo Nuova Da Cons.
Adoz. Acq.

TECNOLOGIA 9788808456441 PACI GIAMPIETRO I PACI RICCARDO TECNOLOGIA.vERDE - CONF. TECNOLOGIA + DISEGNO, LABORATORIO U ZANICHELLI EDITORE 25,00 No Si No
I BERNARDINI LUCIA E CODING(LDM) I SECONDAEDIZIONEDI IDEA, PROGETTO,INNOVAZIONE
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MEDIA ANTONIO VALLISNERI I REMM85401 B I
VIA L.SPALLANZANI,1

ARCETO
ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO ADOTTATI O CONSIGLIATI
42019 Scandiano Classe: 1 C Anno Scolastico 2020-2021

Corso: 30 ORE SETTIMANALI

Materia I Disciplina Codice Volume Autore I Curatore I Traduttore Titolo I Sottotitolo VoI. Editore Prezzo
Nuova Da

Cons.
Adoz. Acq.

RELIGIONE 9788805256068 STROPPIANA ELiSABETIAI FOSSATI CONTA lE STELLE ... (2 TOMI) VOLUME UNICO + lE GRANDI RELIGIONI U SEI 13,79 No Si No
MICHELE NEL MONDO I E-BOOK INTERATTIVO SCARICABllE SU SCUOLA-BOOK

ITALIANO GRAMMATICA 9788839537799 AAW PAROLE AL POSTO GIUSTO - QUADERNO ED. SEPARATA U PARAVIA 8,50 No Si No

ITALIANO ANTOLOGIA 9788869170676 LAVAllA ENRICA I BISSACA ROSANNA SOSTANZADEISOGNI(LA)/VOL.1CONDVD+MITOEPICATEATRO+TAVOLE+QUADERNO1 LATTES 26,00 No Si No
I PAOLELLA MARIA DELLE COMPETENZE 1 ONLlNE

STORIA 9788808421296 CARIOLI ALDO TI SPIEGO LA STORIA - VOLUME 1 (LDM) IIL MEDIOEVO 1 ZANICHELLI EDITORE 23,60 No Si No

GEOGRAFIA 9788883329241 MORELLILUISA/ SCELNEROSA/ BECCASTRINIGEOGRAFIA MI PIACE I VOLUME 1+ATLANTE 1+REGIONI 1 MURSIA SCUOLA 21,10 No Si No
STEFANO

INGLESE 9780194057790 AAW STEPUP 1DIGITAl GOLD / SB&WB&EXTRABKCONORCODEAUDIONIDEO 1 OXFORDUNIVERSITYPRESS 21,60 No Si No
+ MIND MAPS + OLB EBK CODE

FRANCESE 9788853015617 PARODI LlDIA I VALLACCO MARINA VIENS AVEC NOUS! LlVRE ÉLEVE ET CAHIER D'EXERCICES 1 1+ 1 CIDEB - BLACK CAT 17,40 No Si No
I GARNAUD S TISSIER P CARTES MENTALES 1+GRAMMAIRE + EASY BOOK 1 (SU DVD) +

EBOOK + CD AUDIO MP3

MATEMATICA 9788891519375 FERRI LUCIANA I MATTEO ANGELA DA ZERO A INFINITO CLASSE 1 - LIBRO MISTO CON OPENBOOK 1 FABBRI SCUOLA 24,10 No Si No
I SGOBBI FRANCA I VOLUME 1 + EXTRAKIT + OPENBOOK + QUADERNO

SCIENZE 9788842402947 BONAVENTURA FILIPPO I LEARDINI MACROMICRO - EDIZIONE TEMATICA CON ACTIVEBOOK I VOLUME U B.MONDADORI 38,60 No Si No
IACOPO A + VOLUME B + VOLUME C + VOLUME D + ACTIVEBOOK + ITE +

DIDASTORE

ARTE E IMMAGINE 9788809826298 AAW ART GALLERY I STORIA DELL'ARTE E COMUNICAZIONE VISIVA U GIUNTI TVP 22,50 No Si No
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MEDIA ANTONIO VALLISNERI

VIA L.SPALLANZANI,1

ARCETO
Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Classe: 1 C

Corso: 30 ORE SETTIMANALI

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2020-2021

I REMM85401B

42019 Scandiano

Materia I Disciplina Codice Volume Autore I Curatore I Traduttore Titolo I Sottotitolo VoI. Editore Prezzo Nuova Da Cons.
Adoz. Acq.

TECNOLOGIA 9788808456441PACIGIAMPIETROI PACIRICCARDO TECNOLOGIA.VERDE- CONF.TECNOLOGIA+ DISEGNO,LABORATORIOU ZANICHELLI EDITORE 25,00 No Si No
I BERNARDINI LUCIA ECODING(LDM)I SECONDAEDIZIONEDIIDEA,PROGETIO,INNOVAZIONE
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MEDIA ANTONIO VALLISNERI

VIA L.SPALLANZANI,1

ARCETO

I REMM85401B

42019 Scandiano
Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Classe: 2 A

ELENCODEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2020-2021

Corso: 30 ORE SETTIMANALI

Materia / Disciplina Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo VoI. Editore Prezzo Nuova Da Cons.
Adoz. Acq.

RELIGIONE 9788805256068 STROPPIANA ELISABETTA / FOSSATI CONTA LE STELLE... (2 TOMI) VOLUME UNICO+ LE GRANDI RELIGIONI U SEI 13,79 No No No
MICHELE NEL MONDO / E-BOOK INTERATTIVOSCARICABILE SU SCUOLA-BOOK

ITALIANO GRAMMATICA 9788839537799 AAW PAROLE AL POSTO GIUSTO - QUADERNO ED. SEPARATA U PARAVIA 8,50 No No No

STORIA 9788808525246 CARIOLI ALDO TI SPIEGO LA STORIA - VOLUME 2 (LDM) / L'ETA MODERNA 2 ZANICHELLI EDITORE 25,00 No Si No

GEOGRAFIA 9788883329258 MORELLILUISAI SCELNEROSAI BECCASTRINIGEOGRAFIA MI PIACE / VOLUME 2+ATLANTE 2 2 MURSIA SCUOLA 20,65 No Si No
STEFANO

INGLESE 9780194057837 AAW STEPUP2 DIGITALGOLDI SB&WB&EXTRABKCONORCODEAUDIONIDEO 2 OXFORDUNIVERSITYPRESS 22,40 No Si No
+ MIND MAPS + OLB EBK CODE

FRANCESE 9788853015624 PARODI L1DIA/ VAL LACCO MARINA VIENS AVEC NOUS! L1VRE ÉLÈVE ET CAHIER D'EXERCICES 2 / + 2 CIDEB - BLACK CAT 17,40 No Si No
/ GARNAUD S TISSIER P CARTES MENTALES 2 + EASY BOOK 2 (SU DVD) + EBOOK + CD AUDIO

MP3

MATEMATICA 9788891519313 FERRI LUCIANA / MATTEO ANGELA DA ZERO A INFINITO CLASSE 2 - LIBRO MISTO CON OPENBOOK 2 FABBRI SCUOLA 24,40 No Si No
/ SGOBBI FRANCA / VOLUME 2 + EXTRAKIT + OPENBOOK + QUADERNO

SCIENZE 9788842402947 BONAVENTURA FILIPPO / LEARDINI MACROMICRO - EDIZIONE TEMATICA CON ACTIVEBOOK / VOLUME U B.MONDADORI 38,60 No No No
IACOPO A + VOLUME B + VOLUME C + VOLUME D + ACTIVEBOOK + ITE +

DIDASTORE

ARTE E IMMAGINE 9788809826298 AAW ART GALLERY / STORIA DELL'ARTE E COMUNICAZIONE VISIVA U GIUNTI TVP 22,50 No No No

TECNOLOGIA 9788808456441 PACI GIAMPIETRO / PACI RICCARDO TECNOLOGIA.VERDE- CONF.TECNOLOGIA+ DISEGNO,LABORATORIO U ZANICHELLI EDITORE 25,00 No No No
/ BERNARDINI LUCIA ECODING(LDM)/ SECONDAEDIZIONEDI IDEA,PROGETTO,INNOVAZIONE
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MEDIA ANTONIO VALLISNERI

VIA L.SPALLANZANI, 1

ARCETO
Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Classe: 2 B

Corso: 30 ORE SETTIMANALI

ELENCODEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2020-2021

I REMM85401 B

42019 Scandiano

Materia / Disciplina Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo VoI. Editore Prezzo Nuova Da Cons.
Adoz. Acq.

RELIGIONE 9788805256068 STROPPIANA ELISABETTA/ FOSSATI CONTA LE STELLE ... (2 TOMI) VOLUME UNICO + LE GRANDI RELIGIONI U SEI 13,79 No No No
MICHELE NEL MONDO / E-BOOK INTERATTIVO SCARICABILE SU SCUOLA-BOOK

ITALIANO GRAMMATICA 9788839537799 AAW PAROLE AL POSTO GIUSTO - QUADERNO ED. SEPARATA U PARAVIA 8,50 No No No

STORIA 9788808525246 CARIOLI ALDO TI SPIEGO LA STORIA - VOLUME 2 (LDM) / L'ETA MODERNA 2 ZANICHELLI EDITORE 25,00 No Si No

GEOGRAFIA 9788883329258 MORELLILUISAI SCELNEROSAI BECCASTRINIGEOGRAFIA MI PIACE / VOLUME 2+ATLANTE 2 2 MURSIA SCUOLA 20,65 No Si No
STEFANO

INGLESE 9780194057837 AAW STEPUP2 DIGITALGOLD I SB&WB&EXTRABKCONQRCODEAUDIONIDEO 2 OXFORDUNIVERSITYPRESS 22,40 No Si No
+ MIND MAPS + OLB EBK CODE

FRANCESE 9788853015624 PARODI LlDIA / VALLACCO MARINA VIENS AVEC NOUS! LlVRE ELÈVE ET CAHIER D'EXERCICES 2/ + 2 CIDEB - BLACK CAT 17,40 No Si No
/ GARNAUD S TISSIER P CARTES MENTALES 2 + EASY BOOK 2 (SU DVD) + EBOOK + CD AUDIO

MP3

MATEMATICA 9788891519313 FERRI LUCIANA / MATTEO ANGELA DA ZERO A INFINITO CLASSE 2 - LIBRO MISTO CON OPENBOOK 2 FABBRI SCUOLA 24,40 No Si No
/ SGOBBI FRANCA / VOLUME 2 + EXTRAKIT + OPENBOOK + QUADERNO

SCIENZE 9788842402947 BONAVENTURA FILIPPO / LEARDINI MACROMICRO - EDIZIONE TEMATICA CON ACTIVEBOOK / VOLUME U B.MONDADORI 38,60 No No No
IACOPO A + VOLUME B + VOLUME C + VOLUME D + ACTIVEBOOK + ITE +

DIDASTORE

ARTE E IMMAGINE 9788809826298 AAW ART GALLERY / STORIA DELL'ARTE E COMUNICAZIONE VISIVA U GIUNTI TVP 22,50 No No No

TECNOLOGIA 9788808456441 PACI GIAMPIETRO / PACI RICCARDO TECNOLOGIA.VERDE - CONF. TECNOLOGIA + DISEGNO, LABORATORIO U ZANICHELLI EDITORE 25,00 No No No
/ BERNARDINI LUCIA E CODING(LDM) I SECONDAEDIZIONEDI IDEA, PROGETIO, INNOVAZIONE

Pago 1 di 1



MEDIA ANTONIO VALLISNERI I REMM85401B I
VIA L.SPALLANZANI,1

ARCETO ELENCODEI LIBRI DI TESTO
Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO ADOTTATI O CONSIGLIATI

42019 Scandiano
Classe: 2 C Anno Scolastico 2020-2021
Corso: 30 ORE SETTIMANALI

Materia / Disciplina Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo VoI. Editore Prezzo
Nuova Da

Cons.Adoz. Acq.

RELIGIONE 9788805256068 STROPPIANA ELiSABETIA / FOSSATI CONTA LE STELLE ... (2 TOMI) VOLUME UNICO + LE GRANDI RELIGIONI U SEI 13,79 No No No
MICHELE NEL MONDO / E-BOOK INTERATIlVO SCARICABILE SU SCUOLA-BOOK

ITALIANO GRAMMATICA 9788839537799 AAW PAROLE AL POSTO GIUSTO - QUADERNO ED. SEPARATA U PARAVIA 8,50 No No No

STORIA 9788808525246 CARIOLI ALDO TI SPIEGO LA STORIA - VOLUME 2 (LDM) / L'ETA MODERNA 2 ZANICHELLI EDITORE 25,00 No Si No

GEOGRAFIA 9788883329258 MORELLILUISAI SCELNEROSAI BECCASTRINIGEOGRAFIA MI PIACE / VOLUME 2+ATLANTE 2 2 MURSIA SCUOLA 20,65 No Si No
STEFANO

INGLESE 9780194057837 AAW STEPUP 2 DIGITALGOLD I SB&WB&EXTRABKCONQRCODEAUDIONIDEO 2 OXFORDUNIVERSITYPRESS 22,40 No Si No
+ MIND MAPS + OLB EBK CODE

FRANCESE 9788853015624 PARODI LlDIA / VALLACCO MARINA VIENS AVEC NOUS! LlVRE ELEVE ET CAHIER D'EXERCICES 2/ + 2 CIDEB - BLACK CAT 17,40 No Si No
/ GARNAUD S TISSIER P CARTES MENTALES 2 + EASY BOOK 2 (SU DVD) + EBOOK + CD AUDIO

MP3

MATEMATICA 9788891519313 FERRI LUCIANA / MATIEO ANGELA DA ZERO A INFINITO CLASSE 2 - LIBRO MISTO CON OPENBOOK 2 FABBRI SCUOLA 24,40 No Si No
/ SGOBBI FRANCA / VOLUME 2 + EXTRAKIT + OPENBOOK + QUADERNO

SCIENZE 9788842402947 BONAVENTURA FILIPPO / LEARDINI MACROMICRO - EDIZIONE TEMATICA CON ACTIVEBOOK / VOLUME U B.MONDADORI 38,60 No No No
IACOPO A + VOLUME B + VOLUME C + VOLUME D + ACTIVEBOOK + ITE +

DIDASTORE

ARTE E IMMAGINE 9788809826298 AAW ART GALLERY / STORIA DELL'ARTE E COMUNICAZIONE VISIVA U GIUNTI TVP 22,50 No No No

TECNOLOGIA 9788808456441 PACI GIAMPIETRO / PACI RICCARDO TECNOLOGIA.VERDE - CONF. TECNOLOGIA + DISEGNO, LABORATORIO U ZANICHELLI EDITORE 25,00 No No No
/ BERNARDINI LUCIA E CODING(LDM)/ SECONDAEDIZIONEDI IDEA,PROGETIO, INNOVAZIONE

Pag.1 di 1



MEDIA ANTONIO VALLISNERI

VIA L.SPALLANZANI,1

ARCETO

I REMM85401B

42019 Scandiano
Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Classe: 3A

Corso: 30 ORE SETTIMANALI

ELENCODEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2020-2021

Materia / Disciplina Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo VoI. Editore Prezzo Nuova Da Cons.
Adoz. Acq.

RELIGIONE 9788805256068 STROPPIANA ELiSABETIA I FOSSATI CONTA LE STELLE ... (2 TOMI) VOLUME UNICO + LE GRANDI RELIGIONI U SEI 13,79 No No No
MICHELE NEL MONDO / E-BOOK INTERATTIVO SCARICABILE SU SCUOLA-BOOK

ITALIANO GRAMMATICA 9788869173851 DONATI F / MORETTI S FACILE A DIRSI VOL.A2 U LATTES 10,40 No No No

STORIA 9788808501042 PAOLUCCISILVIO/ SIGNORINIGIUSEPPINAORA DI STORIA - VOL.3 ETA CONTEMPORANEA MUL TIMEDIALE 3 ZANICHELLI EDITORE 26,60 No Si No
/ MARI SALDI LUCIANO (LDM) / TERZA EDIZIONE

GEOGRAFIA 9788883329265 MORELLILUISA/ SCELNEROSA/8ECCASTRINIGEOGRAFIA MI PIACE / VOLUME 3+ATLANTE 3+FASCICOLO 3 MURSIA SCUOLA 22,80 No Si No
STEFANO

INGLESE 9780194603935 AAW HIGH FIVE 3/ SUPER PREMIUM (ST&SB&WB+EBK+CD) 3 OXFORDUNIVERSITYPRESS 25,60 No Si No

FRANCESE 9788853019011 PARODI LlDIA / VALLACCO MARINA VIENS AVEC NOUS! LlVRE ELI~VE ET CAHIER D'EXERCICES 3 CON 3 CIDEB - BLACK CAT 17,40 No Si No
/ GARNAUD S TISSIER P NUOVO ESAME DI STATO / + CARTES MENTALES 3 + EASY BOOK

3 (SU DVD) + EBOOK + CD AUDIO MP3

MATEMATICA 9788891519269 FERRI LUCIANA / MATTEO ANGELA DA ZERO A INFINITO CLASSE 3 - LIBRO MISTO CON OPENBOOK 3 FABBRI SCUOLA 24,50 No Si No
/ SGOBBI FRANCA / VOLUME 3 + EXTRAKIT + OPENBOOK + QUADERNO

SCIENZE 9788842402947 BONAVENTURA FILIPPO / LEARDINI MACROMICRO - EDIZIONE TEMATICA CON ACTIVEBOOK I VOLUME U B.MONDADORI 38,60 No No No
IACOPO A + VOLUME B + VOLUME C + VOLUME D + ACTIVEBOOK + ITE +

DIDASTORE

ARTE E IMMAGINE 9788809826298 AAW ART GALLERY / STORIA DELL'ARTE E COMUNICAZIONE VISIVA U GIUNTI TVP 22,50 No No No

TECNOLOGIA 9788808456441 PACI GIAMPIETRO / PACI RICCARDO TECNOLOGIA.VERDE - CONF. TECNOLOGIA + DISEGNO, LABORATORIO U ZANICHELLI EDITORE 25,00 No No No
/ BERNARDINI LUCIA ECODING(LDM) I SECONDAEDIZIONEDI IDEA, PROGETTO,INNOVAZIONE
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MEDIA ANTONIO VALLISNERI I REMM85401 B I
VIA L.SPALLANZANI,1

ARCETO ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO ADOTTATI O CONSIGLIATI

42019 Scandiano
Classe: 3 B Anno Scolastico 2020-2021
Corso: 30 ORE SETTIMANALI

Materia 1Disciplina Codice Volume Autore 1Curatore 1Traduttore Titolo 1Sottotitolo VoI. Editore Prezzo
Nuova Da

Cons.
Adoz. Acq.

RELIGIONE 9788805256068 STROPPIANA ELiSABEnAI FOSSATI CONTA LE STELLE... (2 TOMI) VOLUME UNICO + LE GRANDI RELIGIONI U SEI 13,79 No No No
MICHELE NEL MONDO 1E-BOOK INTERATIlVO SCARICABILE SU SCUOLA-BOOK

ITALIANO GRAMMATICA 9788869173851 DONATI F 1MORETTI S FACILE A DIRSI VOL.A2 U LATTES 10,40 No No No

STORIA 9788808501042 PAOLUCCISILVIOI SIGNORINIGIUSEPPINA ORA DI STORIA - VOL.3 ETA CONTEMPORANEA MUL TIMEDIALE 3 ZANICHELLI EDITORE 26,60 No Si No
1MARISALDI LUCIANO (LDM) 1TERZA EDIZIONE

GEOGRAFIA 9788883329265 MORELLILUISAI SCELNEROSAI BECCASTRINIGEOGRAFIA MI PIACE 1VOLUME 3+ATLANTE 3+FASCICOLO 3 MURSIA SCUOLA 22,80 No Si No
STEFANO

INGLESE 9780194603935 AAW HIGH FIVE 31 SUPER PREMIUM (ST&SB&WB+EBK+CD) 3 OXFORDUNIVERSITYPRESS 25,60 No Si No

FRANCESE 9788853019011 PARODI LlDIA 1VALLACCO MARINA VIENS AVEC NOUS! LlVRE ELEVE ET CAHIER D'EXERCICES 3 CON 3 CIDEB - BLACK CAT 17,40 No Si No
1GARNAUD S TISSIER P NUOVO ESAME DI STATO I + CARTES MENTALES 3 + EASY BOOK

3 (SU DVD) + EBOOK + CD AUDIO MP3

MATEMATICA 9788891519269 FERRI LUCIANA I MAnEO ANGELA DA ZERO A INFINITO CLASSE 3 - LIBRO MISTO CON OPENBOOK 3 FABBRI SCUOLA 24,50 No Si No
1SGOBBI FRANCA 1VOLUME 3 + EXTRAKIT + OPENBOOK + QUADERNO

SCIENZE 9788842402947 BONAVENTURA FILIPPO 1LEARDINI MACROMICRO - EDIZIONE TEMATICA CON ACTIVEBOOK I VOLUME U B.MONDADORI 38,60 No No No
IACOPO A + VOLUME B + VOLUME C + VOLUME D + ACTIVEBOOK + ITE +

DIDASTORE

ARTE E IMMAGINE 9788809826298 AAW ART GALLERY 1STORIA DELL'ARTE E COMUNICAZIONE VISIVA U GIUNTI TVP 22,50 No No No

TECNOLOGIA 9788808456441 PACI GIAMPIETRO 1PACI RICCARDO TECNOLOGIA.vERDE - CONF. TECNOLOGIA + DISEGNO, LABORATORIO U ZANICHELLI EDITORE 25,00 No No No
1BERNARDINI LUCIA E CODING(LDM) I SECONDAEDIZIONEDI IDEA,PROGETIO, INNOVAZIONE
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MEDIA ANTONIO VALLISNERI

VIA L.SPALLANZANI,1

ARCETO

I REMM85401 B

42019 Scandiano
Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Classe: 3 C

Corso: 30 ORE SETTIMANALI

ELENCODEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2020-2021

Materia / Disciplina Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo VoI. Editore Prezzo Nuova Da Cons.
Adoz. Acq.

RELIGIONE 9788805256068 STROPPIANA ELISABETTA/ FOSSATI CONTA LE STELLE... (2 TOMI) VOLUME UNICO+ LE GRANDI RELIGIONI U SEI 13,79 No No No
MICHELE NEL MONDO/ E-BOOK INTERATTIVOSCARICABILESU SCUOLA-BOOK

ITALIANO GRAMMATICA 9788869173851 DONATI F / MORETTI S FACILE A DIRSI VOL.A2 U LATTES 10,40 No No No

STORIA 9788808501042 PAOLUCCISILVIOI SIGNORINIGIUSEPPINAORA DI STORIA - VOL.3 ETA CONTEMPORANEA MULTIMEDIALE 3 ZANICHELLI EDITORE 26,60 No Si No
/ MARISALDI LUCIANO (LDM) / TERZA EDIZIONE

GEOGRAFIA 9788883329265 MORELLILUISAI SCELNEROSAI BECCASTRINIGEOGRAFIA MI PIACE / VOLUME 3+ATLANTE 3+FASCICOLO 3 MURSIA SCUOLA 22,80 No Si No
STEFANO

INGLESE 9780194603935 AAW HIGH FIVE 3/ SUPER PREMIUM (ST&SB&WB+EBK+CD) 3 OXFORDUNIVERSITYPRESS 25,60 No Si No

FRANCESE 9788853019011 PARODI LlDIA / VALLACCO MARINA VIENS AVEC NOUS! LlVRE ELEVE ET CAHIER D'EXERCICES 3 CON 3 CIDEB - BLACK CAT 17,40 No Si No
/ GARNAUD S TISSIER P NUOVO ESAME DI STATO / + CARTES MENTALES 3 + EASY BOOK

3 (SU DVD) + EBOOK + CD AUDIO MP3

MATEMATICA 9788891519269 FERRI LUCIANA / MATTEO ANGELA DA ZERO A INFINITO CLASSE 3 - LIBRO MISTO CON OPENBOOK 3 FABBRI SCUOLA 24,50 No Si No
/ SGOBBI FRANCA / VOLUME 3 + EXTRAKIT + OPENBOOK + QUADERNO

SCIENZE 9788842402947 BONAVENTURA FILIPPO / LEARDINI MACROMICRO - EDIZIONE TEMATICA CON ACTIVEBOOK / VOLUME U B.MONDADORI 38,60 No No No
IACOPO A + VOLUME B + VOLUME C + VOLUME D + ACTIVEBOOK + ITE +

DIDASTORE

ARTE E IMMAGINE 9788809826298 AAW ART GALLERY / STORIA DELL'ARTE E COMUNICAZIONE VISIVA U GIUNTITVP 22,50 No No No

TECNOLOGIA 9788808456441 PACI GIAMPIETRO / PACI RICCARDO TECNOLOGIA.vERDE- CONF.TECNOLOGIA+ DISEGNO,LABORATORIO U ZANICHELLI EDITORE 25,00 No No No
/ BERNARDINI LUCIA ECODING(LDM)/ SECONDAEDIZIONEDI IDEA,PROGETTO,INNOVAZIONE
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